
Uživatel: Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

název firmy (právnické osoby) nebo jméno a příjmení (fyzické osoby) 

 

Okružní 104 , 43513 Meziboří 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

adresa pro korespondenci 

 

hejnova.k@ddmezibori.cz 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

telefon e-mail 

49872516 CZ49872516 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

IČ (právnické osoby) nebo RČ (fyzické osoby) DIČ 

Smlouva o poskytování služeb elektronických komunikací 

(číslo smlouvy: 2453 dále smlouva) 

 
 

1. Smluvní strany 

 
 

2. Platební údaje: 

 
 

3. Platnost a změny smlouvy: 

 
 

4. Specifikace služby: 

 
 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou „Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti 
SoftControl NET s.r.o.“ a „Ceník připojení k internetu“, zveřejněných na webových stránkách poskytovatele 

www.softcontrol.cz . Podpisem této smlouvy uživatel stvrzuje, že bez výhrad souhlasí s těmito dokumenty a závazně objednává 

výše uvedené služby. 

 
 

Datum: 3.10.2022 Podpis uživatele: ………………………………… 

 
 

Datum: 3.10.2022 Podpis poskytovatele: ………………………… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kontaktní telefonní číslo pro poruchy: +420 414120240 

název tarifu: Individuální tarif 

přípojné místo a rychlost připojení: Okružní 104, Meziboří, 43513 - 200 / 200 mbps 

Datum počátku smlouvy: 1.10.2022 

Datum ukončení smlouvy (v případě smlouvy uzavírané na dobu určitou): 30.9.2023 

 

U smlouvy uzavřené na dobu neurčitou není uvedeno datum ukončení smlouvy. Výpovědní lhůta je 30-denní a začíná běžet 

dnem doručení písemné výpovědi jedné smluvní strany straně druhé. 

 

Smlouva uzavřená na dobu určitou přechází při dosažení termínu ukončení její platnosti automaticky na smlouvu uzavřenou 

na dobu neurčitou s 30-ti denní výpovědní lhůtou, pokud minimálně 30 dnů před dosažením termínu ukončení její platnosti 

nedoručí jedna smluvní strana straně druhé písemnou informaci o tom, že na smlouvě již netrvá. 

 

Změny smlouvy během její platnosti: Smlouva se stejnými smluvními stranami a stejným číslem, uzavřená později, plně 

nahrazuje smlouvu, uzavřenou dříve. Smlouva musí být ve formě papírového dokumentu a podepsaná zástupci obou 

smluvních stran. 

Platbu za službu je možno provádět bankovním převodem nebo složenkou na bankovní účet poskytovatele: 

 

číslo účtu: 2000179652/2010 
variabilní symbol pro pravidelné platby: 2453 

variabilní symbol pro jednotlivé platby: číslo faktury 

celková pravidelná měsíční platba: 1815 Kč 

 

Platbu je také možno provádět v hotovosti do pokladny v provozovně poskytovatele. Fakturace služeb připojení k internetu se 

provádí k 1. dni kalendářního měsíce, ve kterém uživatel službu využívá. Splatnost faktur je 14 dní ode dne vystavení. 

Poskytovatel: SoftControl NET s.r.o. , Smetanova 463 , Litvínov , IČ: 25420534 , 

DIČ: CZ25420534 

mailto:hejnova.k@ddmezibori.cz
http://www.softcontrol.cz/

